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Städdag 

Söndagen den 29:e oktober kör vi höstens 

städdag. Vi ställer upp containrar där man 

kan slänga skräp, vi hjälps åt att göra det 

lite fint i vårt område och så erbjuds fika där 

du kan träffa dina grannar. Mer info kommer 

närmare den aktuella helgen.  

 
Lägenhetssyn 

Under hösten har styrelsen som ambition 

att göra en lägenhetssyn av alla bostäder i 

föreningen. Detta gjordes för ca tio år sedan 

med avsikt att hitta framför allt våtutrymmen 

med brister så vi kan se till att de åtgärdas. 

Vattenskador är fortsatt en av de större 

ekonomiska riskerna vi har som förening.  

Information om exakt när och hur detta ska 

gå till kommer i separat utskick framöver.   

 

Onsdagscaféet 
Efter ett sommaruppehåll har träffarna på 

onsdagar jämna veckor återupptagits. 

Välkommen till föreningslokalen på 

Sorögatan 45 (ingång från Ärvingegången) 

klockan 18 för fika och umgänge. Detta sker 

alltså onsdagar jämna veckor.  

 
Renovering 

Vill du genomföra en renovering så läs på 

vad som gäller på vår hemsida och skicka 

in en ansökan innan du sätter igång.  

http://se.fano.se/renovering/ 

 
 
 
 
 

 
Däckförråd 

I föreningen finns det ett förråd för förvaring 

av bildäck. Det kostar inget att ha sina däck 

där men det finns endast plats i 

ställningarna för ca 50 uppsättningar. Om 

du önskar en plats för dina däck så skicka 

lägenhetsnummer, telefonnummer samt 

namn till dack@fano.se så placeras du i kö.  

Förrådet har öppet vid fyra tillfällen per 

säsong där du kan komma och hämta eller 

lämna däck. Vill du komma in i förrådet 

utanför dessa tider så bokar du det via 

dack@fano.se och får då betala 200 kr per 

tillfälle.  

Denna höst har vi öppet vid följande tillfällen 

Veckodag Datum Tid 

Torsdag 2:a november 18:00-20:00 

Söndag 5:e november 10:00-12:00 

Torsdag 23:e november 18:00-20:00 

Söndag 26:e november 10:00-12:00 

 
Felanmälan 

Upptäcker du något fel i föreningen, som 

trasiga lampor, trapphusdörr som inte går 

att stänga eller kanske ett staket som är löst, 

då ska du anmäla det till Nordstaden! 

Det är även hit du vänder dig för akuta 

problem i din bostad, t ex vid vattenskada.  

Akuta problem bör anmälas via telefon, men 

mindre problem kan med fördel registreras 

via hemsidan. 

08-587 801 00 

https://nordstaden.se/felanmalan/ 
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